
令 和 ３ 年 ４ 月 １ ９ 日

保護者の皆様

福井市国見小学校

ＰＴＡ会長 長谷川 博次

校 長 小林 邦義

ＰＴＡ総会中止（書面審議への変更）について

新緑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、深く感

謝申し上げます。

さて、福井県でも新型コロナウイルス感染症拡大が危惧される中、先週末に

は「感染拡大特別警報」が発令される事態となりました。この状況を受けて、

連絡メールでご案内しました通り、４月２４日（土）に予定していました授業

参観・ＰＴＡ総会・学級懇談を中止とさせていただきました。

つきましては、ＰＴＡ総会が書面での審議となりましたので、後日お子様が

持ち帰る「令和３年度ＰＴＡ総会資料」を読んで「書面表決書・委任状」を学

校の方まで提出していただきたいと思います。

なお、２４日が休日となるために、以下のように授業日等が変更になりまし

たのでお知らせいたします。

急な変更で大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうかよろしくお願いいたし

ます。

記

１ ４月２４日（土）・・・・授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談すべて中止

この日は、休日

２ ４月３０日（金）・・・・授業日となります

（２４日が休日となるので振替はなし）

給食もあります

時間割・登下校の時刻も通常通りです


